

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการโครงการปรับปรุงอาคารเอนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลโค้งยาง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโค้งยาง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๕๑๗,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขปโครงการปรับปรุงอาคารเอนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลโค้งยาง
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๑,๕๑๖,๐๐๐.- บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (ปร.๔)
  - ๖.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร.๕)
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลโค้งยาง ที่ ๓๓/ ๒๕๖๓ ลงวันที่ ๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๓ ดังนี้
 

๗.๑ นายพีรพงษ์ ชาญพล ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายรังสรรค์ สัจจาวัฒนา ตำแหน่ง ผ.อ.กองส่งเสริมการเกษตร	กรรมการ
๗.๓ นายเกียรติรัตน์ จริยะกุลญาติ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

.....ค่าแรงก่อสร้าง

.....ครราชสีมา

### สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ปร. 5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลไค้โขงยาง กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย

ประเภทงาน ปรับปรุงอาคารเอนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลไค้โขงยาง ตำบลไค้โขงยาง โดยมีขนาดความกว้าง 9 เมตร ยาว 20 เมตร

180.00 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลไค้โขงยาง ตำบลไค้โขงยาง อำเภอสูงเนิน จังหวัดนครราชสีมา

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลไค้โขงยาง

ประมาณการตามแบบ ปร. 4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 3 กุมภาพันธ์ 2563

ระยะเวลาก่อสร้าง 60 วัน

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	1,010,645.00	1.305	1,318,891.73	Factor F
2	เครื่องปรับอากาศ	194,400.00		194,400.00	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00%
3	ป้ายโครงการ	3,000.00		3,000.00	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00%
					- เงินประกันผลงานหัก 0.00%
					- เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			1,516,291.73	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			1,516,000.00	
สรุป	ขอตั้งเบิก			1,516,000.00	
หนึ่งล้านห้าแสนหนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน				เฉลี่ยราคา เมตรละ	8,422.22 บาท

#### คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายพีรพงษ์ ชาญพล)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายรังสรรค์ ตั้งจำวัฒนา)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเกียรติรัตน์ จริยะกุลญาติ)

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายณรงค์ เต็งสูงเนิน)

รายการประมาณราคาวัสดุและค่าแรงก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงอาคารเอนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลไค้ยาง ตำบลไค้ยาง อำเภอสูงเนิน จังหวัดนครราชสีมา

โดยมีขนาดความกว้าง 9 เมตร ยาว 20 เมตร และป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย

ประมาณการวันที่ 3 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2563

ระยะเวลา 60 วั

ลำดับที่	ลำดับที่	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงานและค่าเครื่องจักร		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ																																																					
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน(บาท)																																																							
1	งานรื้อถอนอาคาร																																																													
	1.1 งานรื้อหน้าค่างอลูมิเนียม	13.00	ชุด		-	100.00	1,300.00	1,300.00																																																						
	1.2 งานรื้อประตูม้วน	72.00	ตร.ม.		-	80.00	5,760.00	5,760.00																																																						
	1.3 งานรื้อพื้นเวที	45.00	ตร.ม.		-	70.00	3,150.00	3,150.00																																																						
	1.4 งานรื้อประตู-วงกบไม้	1.00	ชุด		-	50.00	50.00	50.00																																																						
	1.5 งานรื้อหลัง	62.00	ตร.ม.		-	40.00	2,480.00	2,480.00																																																						
	1.6 งานรื้อฝ้าเพดาน	180.000	ตร.ม.		-	25.00	4,500.00	4,500.00																																																						
	1.7งานรื้อโคมไฟฟ้า	10.00	ชุด		-	30.00	300.00	300.00																																																						
2	งานเทพื้นคอนกรีตปรับระดับ	6.00	3	งานพื้นหินขัด	180.00	ตร.ม.	2,189.00	13,134.00	436.00	2,616.00	15,750.00		4	งานผนังเบาอลูมิเนียม	134.000	ตร.ม.	250.00	45,000.00	153.00	27,540.00	72,540.00		5	งานทาสี			3,000.00	402,000.00	1,500.00	201,000.00	603,000.00			5.1 สีภายใน	180.00	ตร.ม.								5.2 สีภายนอก	60.00	ตร.ม.	46.00	8,280.00	30.00	5,400.00	13,680.00						48.00	2,880.00	34.00	2,040.00	4,920.00	
3	งานพื้นหินขัด	180.00	ตร.ม.	2,189.00	13,134.00	436.00	2,616.00	15,750.00																																																						
4	งานผนังเบาอลูมิเนียม	134.000	ตร.ม.	250.00	45,000.00	153.00	27,540.00	72,540.00																																																						
5	งานทาสี			3,000.00	402,000.00	1,500.00	201,000.00	603,000.00																																																						
	5.1 สีภายใน	180.00	ตร.ม.																																																											
	5.2 สีภายนอก	60.00	ตร.ม.	46.00	8,280.00	30.00	5,400.00	13,680.00																																																						
				48.00	2,880.00	34.00	2,040.00	4,920.00																																																						

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายเกียรติรัตน์ จริยะกุลญาติ)

รายการประมาณราคาค่าวัสดุและค่าแรงก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงอาคารเรียนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลไทรงาม ตำบล ไทรงาม อำเภอสูงเนิน จังหวัดนครราชสีมา

โดยมีขนาดความกว้าง 9 เมตร ยาว 20 เมตร และปีงบประมาณโครงการจำนวน 1 ปี

ระยะเวลาการวันที่ 3 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2563

ระยะเวลา 60 วั

ลำดับที่	ลำดับที่	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงานและค่าเครื่องจักร		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาค่าหน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	ราคาค่าหน่วย	จำนวนเงิน(บาท)		
6	งานประตูอลูมิเนียม	4.00	ชุด	5,500.00	22,000.00	1,500.00	6,000.00	28,000.00	
7	งานหน้าต่างอลูมิเนียม	4.00	ชุด	6,500.00	26,000.00	1,000.00	4,000.00	30,000.00	
8	งานฝ้าเพดานภายใน	180.00	ตร.ม.	428.00	77,040.00	75.00	13,500.00	90,540.00	
9	งานติดตั้งระบบไฟฟ้า	12.00	ชุด	1,500.00	18,000.00	115.00	1,380.00	19,380.00	
10	งานดินถม	45.00	ถบ.ม.	80.00	3,600.00	99.00	4,455.00	8,055.00	
11	ตะแกรงเหล็กฉีกสำเร็จรูป	180.00	ตร.ม.	30.00	5,400.00	5.00	900.00	6,300.00	
12	งานอื่นๆ								
	ฝ้าบาน	49.00	เมตร	1,560.00	76,440.00	500.00	24,500.00	100,940.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							1,010,645.00	

ลงชื่อ.....

(นายเกียรติรัตน์ จริยะกุลญาติ)

ผู้ประมาณการ

